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Poročilo	
  
	
  
Strelska	
  družina	
  Ankaran	
  je	
  dne	
  1.3.2015	
  izvedla	
  Regijsko	
  prvenstvo	
  Strelske	
  zveze	
  zahodne	
  
regije	
   v	
   streljanju	
   z	
   zračno	
   puško	
   za	
   vse	
   starostne	
   kategorije.	
   Tekmovanje	
   je	
   potekalo	
   na	
  
strelišču	
   društva	
   v	
   Ankaranu.	
   Tekmovanja	
   se	
   je	
   udeležilo	
   46	
   tekmovalcev	
   v	
   naslednjih	
  
kategorijah:	
  
	
  
Kategorija	
   Tekmovalcev	
   Ekip	
   Dosežena	
  norma	
  
Kadeti	
   2	
   0	
   	
   	
   -­‐	
  
Mladinci	
   3	
   0	
   3P	
  
Mladinke	
   2	
   0	
   2P	
  
Člani	
   19	
   5	
   9P,	
  1E	
  
Članice	
   7	
   1	
   6P,	
  1E	
  
Veterani	
  50	
  –	
  60	
  let	
   7	
   2	
   	
  
Veterani	
  60	
  –	
  70	
  let	
   2	
   0	
   	
  
Veteranke	
  40	
  –	
  50	
  let	
   4	
   1	
   	
  
	
  	
  
Normo	
  je	
  doseglo	
  20	
  posameznikov	
  in	
  2	
  ekipi.	
  
Tekmovanje	
   je	
   potekalo	
   od	
   8h00	
   do	
   16h00.	
   Izveden	
   je	
   bil	
   finale	
   za	
   člane	
   po	
   pravilih	
   ISSF.	
  
Tarče	
  smo	
  ocenjevali	
  elektronsko.	
  
V	
  vseh	
  kategorijah	
  so	
  medalje	
  dobili	
  najboljši	
  trije	
  posamezniki,	
  najboljše	
  tri	
  ekipe	
  so	
  dobile	
  
pokale.	
  
Udeleženci	
  so	
  imeli	
  na	
  razpolago	
  sadje	
  in	
  pijačo.	
  
	
  
	
  
Vodja	
  tekmovanja:	
   Komisija	
  za	
  razvrščanje	
  rezultatov:	
  
Jurij	
  Čakardić	
   Bojan	
  Lampreht	
  ml.,	
  RS,	
  P01912	
  
	
   Henrik	
  Valentinčič,	
  DS,	
  P00142	
  
Glavni	
  sodnik:	
   Jurij	
  Čakardić,	
  DS,	
  P00143	
  
Jurij	
  Čakardić,	
  DS,	
  P00143	
   	
  
	
   Vodja	
  strelišča:	
  
Sodnik	
  na	
  liniji:	
   Stane	
  Frolich	
  
David	
  Ugrin,	
  DS,	
  P00141	
   	
  
	
   Operater	
  aparata	
  za	
  ocenjevanje	
  tarč:	
  
Računalniška	
  obdelava	
  rezultatov:	
   Edvard	
  Robin	
  
Jurij	
  Čakardić	
   	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Poročilo	
  sestavil	
  Jurij	
  Čakardić	
  
Ankaran,	
  1.3.2015	
  
	
  
	
  



Rezultati - posamezniki

Zračna puška - Člani

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 11367 MATJAŽIČ NEJC  101,8   97,3   97,5  101,0  101,7   98,8 *VVB  598,1 198.2

2 50150 RADOSAVLJEVIČ UROŠ   98,4  101,3  101,0   98,4  100,1  100,6 *POS  599,8 196.8

3 10449 LAMPREHT BOJAN   99,9   99,4   99,6  100,5  100,1   99,3 *VRH  598,8 174

4 11862 POŽAR KARIM   99,2  100,2   97,8  100,9  101,0   99,7 *IZO  598,8 155.4

5 10291 DELLA TORRE DEJAN  100,5   98,0  100,9  102,2  101,1  100,0 *VVB  602,7 135.1

6 10947 UDOVIČ GORAZD   98,8   97,1   98,2   99,6  100,4   98,8 *POS  592,9 113.7

7 30076 LAMPREHT BOJAN ML.   98,6   98,4   96,1   98,8  100,7   99,1 *VRH  591,7 94.6

8 30137 KRANJEC ŽIGA  100,5   97,3   99,2   96,1   98,7  103,1 *POS  594,9 71.1

9 30149 ŠVETAK ROCCO   96,3   99,6   98,0   98,3   99,1   99,8 *ANK  591,1

10 10542 ČAKARDIĆ JURIJ   99,6   95,1   94,5   96,7   97,0   97,9ANK  580,8

11 10543 UGRIN DAVID   93,7   92,8   94,2   98,1   94,7   98,8ANK  572,3

12 10430 VALENTINČIČ HENRIK   95,8   96,2   94,3   92,5   96,4   94,2SAN  569,4

13 10996 LUKŠIČ PATRIK   94,5   89,8   96,0   89,1   93,8   93,3SAN  556,5

14 10540 FROLICH STANE   92,5   79,2   93,7   93,6   98,4   95,8ANK  553,2

15 50046 VIDMAR ALJOŠA   94,6   91,1   87,7   92,6   94,3   87,0VVB  547,3

16 10419 ROM ALEŠ   85,0   91,8   99,1   89,4   92,0   88,7VRH  546,0

17 10163 ROBIN EDVARD   92,5   86,1   89,0   92,5   91,9   93,4ANK  545,4

18 11848 MARINKO MATJAŽ   84,3   86,0   89,6   88,5   90,1   91,9IXP  530,4

19 10433 KODELJA MIRAN   87,2   88,6   85,4   90,6   89,4   85,6SAN  526,8

Zračna puška - Članice

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 40054 MUHIČ ŽIVA   99,8  100,8   98,8  101,0 *POS  400,4

2 20198 REJA KATJA   99,0   95,9   95,9   98,2 *IZO  389,0

3 20070 BUDIN RAVNIČ DANIJELA   99,4   98,8   94,4   95,6 *IXP  388,2

4 20153 BIZJAK HELENA   96,9   94,1   98,9   97,8 *VVB  387,7

5 20064 RUDOLF BENJAMINA   91,1   98,0   97,8   96,3 *VRH  383,2

6 20065 RUS MOJCA   92,8   93,6   96,6   96,0 *VRH  379,0

7 13734 JILEK KATARINA   94,3   95,5   91,0   92,5VRH  373,3



Zračna puška - Kadeti

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 70377 ŽUBER ŽAN   79,7   81,2   84,8   82,4VRH  328,1

2 70170 DRAŠLER OŽBE   82,1   79,8   81,5   80,0VRH  323,4

Zračna puška - Mladinci

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 70436 GUSTINČIČ ALJAŽ   99,8   99,7  102,5  100,7  102,4  101,0 *POS  606,1

2 12184 ŠUŠTAR ENEJ  100,3   98,8   98,2   97,9  101,3   97,2 *IZO  593,7

3 13185 GALJANIČ JERNEJ   92,6   98,9   94,5   98,1   96,5   95,2 *IZO  575,8

Zračna puška - Mladinke

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 80147 LAZAR LIA   99,2  104,1  102,5  101,4 *POR  407,2

2 80024 PAVŠIČ SELENA   98,4  101,8   96,4   97,3 *PAN  393,9

Zračna puška - Veterani nad 50

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 10449 LAMPREHT BOJAN   99,9   99,4   99,6  100,5VRH  399,4

2 10430 VALENTINČIČ HENRIK   95,8   96,2   94,3   92,5SAN  378,8

3 10163 ROBIN EDVARD   92,5   86,1   89,0   92,5ANK  360,1

4 10540 FROLICH STANE   92,5   79,2   93,7   93,6ANK  359,0

5 10436 BREŠČAK RAJKO   85,1   86,4   88,5   91,9SAN  351,9

6 10433 KODELJA MIRAN   87,2   88,6   85,4   90,6SAN  351,8

7 10926 ZIRALDO GORAN    0,0    0,0    0,0    0,0ANK    0,0

Zračna puška - Veterani nad 60

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 10431 MLEKUŽ DRAGO   85,6   83,5   88,3   87,3SAN  344,7

2 10534 MALINOVIČ BRANKO   87,7   79,3   80,0   89,3IXP  336,3



Zračna puška - Veteranke nad 40

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 20070 BUDIN RAVNIČ DANIJELA   99,4   98,8   94,4   95,6IXP  388,2

2 20064 RUDOLF BENJAMINA   91,1   98,0   97,8   96,3VRH  383,2

3 20065 RUS MOJCA   92,8   93,6   96,6   96,0VRH  379,0

4 13734 JILEK KATARINA   94,3   95,5   91,0   92,5VRH  373,3



Finalni rezultati -Zračna puška - Člani

Članica
SZSTekmovalecMesto

Štartna
številka Kval. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1815 161412 1713 19 20 Skupaj

1 MATJAŽIČ NEJC11367 VVB 598.1 9.6 9.5 8 9.7 10.1 10.7 10.5 10.2 10.6 7.9 10.3 10.5 9.6 9.9 10.5 10.3 10.5 10.2 9.4 10.2 198.2
2 RADOSAVLJEVIČ UROŠ50150 POS 599.8 8.4 10.1 10 8.8 10.5 10.8 10.1 9.5 10.4 10.2 9.3 9.9 9.4 10.3 10.3 9.3 9.9 9.5 10 10.1 196.8
3 LAMPREHT BOJAN10449 VRH 598.8 10.3 10.4 10.1 10 10.5 9.7 8.8 9.7 9 10 9.4 10.6 9.2 10.4 8.5 10.6 8.3 8.5 174
4 POŽAR KARIM11862 IZO 598.8 8 10.6 7.8 10.3 10.8 9.5 10.1 10.1 10.9 9.1 9.4 10.9 8.6 10.2 10.5 8.6 155.4
5 DELLA TORRE DEJAN10291 VVB 602.7 9.3 10.6 8.3 9.8 10.2 10.2 9.7 9.9 8.4 9.2 10.5 9.5 9.6 9.9 135.1
6 UDOVIČ GORAZD10947 POS 592.9 10.9 10.4 7.2 9.1 8.9 9.4 9.5 10.4 10.1 9.4 8.9 9.5 113.7
7 LAMPREHT BOJAN ML.30076 VRH 591.7 8.6 10.1 10.6 9.3 9.1 8 10 9.4 9.5 10 94.6
8 KRANJEC ŽIGA30137 POS 594.9 9.8 9.2 7.7 9.2 8.7 9.2 8.3 9 71.1



Rezultati - ekipe

Zračna puška - Člani

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Postojna POS
UDOVIČ GORAZD   98,8   97,1   98,2   99,6  100,4   98,8  592,9
KRANJEC ŽIGA  100,5   97,3   99,2   96,1   98,7  103,1  594,9
RADOSAVLJEVIČ UROŠ   98,4  101,3  101,0   98,4  100,1  100,6  599,8

 1.787,6 *

2 SD Vremščica Vremski Britof VVB
DELLA TORRE DEJAN  100,5   98,0  100,9  102,2  101,1  100,0  602,7
MATJAŽIČ NEJC  101,8   97,3   97,5  101,0  101,7   98,8  598,1
VIDMAR ALJOŠA   94,6   91,1   87,7   92,6   94,3   87,0  547,3

 1.748,1

3 SD Ankaran ANK
ČAKARDIĆ JURIJ   99,6   95,1   94,5   96,7   97,0   97,9  580,8
UGRIN DAVID   93,7   92,8   94,2   98,1   94,7   98,8  572,3
ŠVETAK ROCCO   96,3   99,6   98,0   98,3   99,1   99,8  591,1

 1.744,2

4 SD Vrhnika VRH
ROM ALEŠ   85,0   91,8   99,1   89,4   92,0   88,7  546,0
LAMPREHT BOJAN   99,9   99,4   99,6  100,5  100,1   99,3  598,8
LAMPREHT BOJAN ML.   98,6   98,4   96,1   98,8  100,7   99,1  591,7

 1.736,5

5 SD "Salonit" Anhovo SAN
VALENTINČIČ HENRIK   95,8   96,2   94,3   92,5   96,4   94,2  569,4
KODELJA MIRAN   87,2   88,6   85,4   90,6   89,4   85,6  526,8
LUKŠIČ PATRIK   94,5   89,8   96,0   89,1   93,8   93,3  556,5

 1.652,7

Zračna puška - Članice

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Vrhnika VRH
RUDOLF BENJAMINA   91,1   98,0   97,8   96,3  383,2
RUS MOJCA   92,8   93,6   96,6   96,0  379,0
JILEK KATARINA   94,3   95,5   91,0   92,5  373,3

 1.135,5 *



Zračna puška - Veterani nad 50

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD "Salonit" Anhovo SAN
VALENTINČIČ HENRIK   95,8   96,2   94,3   92,5  378,8
KODELJA MIRAN   87,2   88,6   85,4   90,6  351,8
BREŠČAK RAJKO   85,1   86,4   88,5   91,9  351,9

 1.082,5

2 SD Ankaran ANK
FROLICH STANE   92,5   79,2   93,7   93,6  359,0
ZIRALDO GORAN    0,0    0,0    0,0    0,0    0,0
ROBIN EDVARD   92,5   86,1   89,0   92,5  360,1

   719,1

Zračna puška - Veteranke nad 40

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Vrhnika VRH
RUDOLF BENJAMINA   91,1   98,0   97,8   96,3  383,2
RUS MOJCA   92,8   93,6   96,6   96,0  379,0
JILEK KATARINA   94,3   95,5   91,0   92,5  373,3

 1.135,5
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